
DZIE<,NNIK ·tlS'TAW ; 
RZECZYPOSPOLITEJ,· ~P~OLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 lutego 1991 r. Nr 12 
TREŚĆ: 

Poz,: 
ROZPO RZĄDZEN lA RADY M I N ISTROW: 

47 - z dnia 5 lutego 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania niektórych 
dyrektorów przedsiębiorstw państwowych 137 

48 - z dnia 5 lutego 1991 r. w sprawie zasad przyznawania prowizji od zysku przedsiębiorstwa 
państwowego za rok 1 990 1 38 

49 - z dnia 5 lutego 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i podstawy wymiaru składek 
na ubezpieczenie społeczne, zgłaszania do ubezpieczenia społecznego oraz rozliczania składek 
i świadczeń z ubezpieczenia społecznego 138 

50 - z dnia 5 lutego 1991 r. w sprawie określenia wysokości odsetek ustawowych 139 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

51 - Ministra Finansów z dnia 3 stycznia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu 
granicznej i pocztowej kontroli dewizowej 139 

52 - Ministra Finansów z dnia 28 stycznia 1991 r. w sprawie uchylenia niektórych rozporządzeń 
dotyczących inkasa podatków i op/at 140 

53 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 stycznia 1991 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru uczelni 
niepaństwowych 140 

54 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 stycznia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie'kuratorów 
sądowych 141 

55 - Przewodniczącego Komitetu do Spraw Nauki i Postępu Technicznego przy Radzie Ministrów z dnia 
2 lutego 1991 r. w sprawie szczególnych zasad gospodarowania środkami finansowymi na naukę 
w 1991 r. 141 

OBWIESZCZENIE 

56 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 lutego 1991 r. o sprostowaniu błędu w ystawie z dnia 30 września 
1990 r. o uchyleniu ustawy o planowaniu społeczno-gospodarczym oraz o zmianie niektórych ustaw 144 

47 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 5 lutego 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania niektórych dyrektorów przedsiębiorstw państ
wowych. 

Na podstawie art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. 
o zmianie ustawy o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. 
U. Nr 17, poz. 99 i z 1991 r. Nr 2, poz. 6) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 
1990 r. w sprawie zasad wynagradzania niektórych dyrek
torów przedsiębiorstw państwowych (Dz.U. Nr 28, poz. 162 
i Nr 85, poz. 502) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt 3, 
# 

2) pO' § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

,,§ 2a. Dyrektorowi ' przysługuje prowizja od zysku 
przedsiębiorstwa, naliczana według zasad okreś
lonych w odrębnych przepisach." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1990 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 


